
PROTOKÓŁ 

Z POSIEDZENIA RADY DZIEDZINY  NAUK SPOŁECZNYCH 

UNIWERSYTETU KAZIMIERZA WIELKIEGO 

Z DNIA 10.10.2023 ROKU 

 

PORZĄDEK POSIEDZENIA 

1. Przyjęcie porządku obrad. – ref. Przewodniczący Rady Dziedziny Nauk Społecznych prof. dr 

hab. Ryszard Gerlach 

 

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Rady Dziedziny Nauk Społecznych.  

– ref. dr hab. Beata Bonna, prof. uczelni 

3. Uchwała Rady Dziedziny Nauk Społecznych  w sprawie powołania dr hab. Kamili Litwic-

Kamińskiej na promotora pomocniczego mgr Katarzyny Ciechanowskiej przygotowującej 

rozprawę doktorską w dyscyplinie psychologia w ramach kształcenia w Szkole Doktorskiej. 

- ref. Dziekan Wydziału Psychologii prof. dr hab. Janusz Trempała 

4. Uchwała Rady Dziedziny Nauk Społecznych w sprawie powołania Komisji Doktorskiej ds. 

przeprowadzenia egzaminu z dyscypliny podstawowej (nauki o polityce i administracji) 

mgr Martyny Rajek-Kwiatek. 

- ref. Dziekan Wydziału Nauk o Polityce i Administracji dr hab. Artur Laska, prof. uczelni 

5. Uchwała Rady Dziedziny Nauk Społecznych  w sprawie powołania Komisji Doktorskiej ds. 

postępowania  mgr  Pauliny Chmieleckiej w związku ze złożeniem wniosku o nadanie 

stopnia doktora w dyscyplinie nauki o polityce i administracji. 

Promotor: prof. dr hab. Andrzej Pieczywok 

- ref. Dziekan Wydziału Nauk o Polityce i Administracji dr hab. Artur Laska, prof. uczelni 

6. Uchwała Rady Dziedziny Nauk Społecznych  w sprawie powołania recenzenta                                              

w postępowaniu o nadanie stopnia naukowego doktora habilitowanego w dziedzinie nauk 

społecznych w dyscyplinie nauki o polityce i administracji dr. Arkadiuszowi 

Lewandowskiemu. 

- ref. Dziekan Wydziału Nauk o Polityce i Administracji dr hab. Artur Laska, prof. uczelni 

7. Uchwała Rady Dziedziny Nauk Społecznych  w sprawie powołania  członka Komisji 

habilitacyjnej w postępowaniu o nadanie stopnia naukowego doktora habilitowanego w 

dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie nauki o polityce i administracji dr. Arkadiuszowi 

Lewandowskiemu. 

- ref. Dziekan Wydziału Nauk o Polityce i Administracji dr hab. Artur Laska, prof. uczelni 



8. Uchwała Rady Dziedziny Nauk Społecznych  w sprawie powołania  członka pełniącego 

funkcje sekretarza w Komisji habilitacyjnej w postępowaniu o nadanie stopnia naukowego 

doktora habilitowanego w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie nauki o polityce i 

administracji dr. Arkadiuszowi Lewandowskiemu. 

       - ref. Dziekan Wydziału Nauk o Polityce i Administracji dr hab. Artur Laska, prof. uczelni 

9.    Uchwała Rady Dziedziny Nauk Społecznych  w sprawie powołania Komisji habilitacyjnej w 

       postępowaniu o nadanie stopnia naukowego doktora habilitowanego w dziedzinie nauk   

         społecznych w dyscyplinie nauki o polityce i administracji dr. Arkadiuszowi   

         Lewandowskiemu. 

        - ref. Dziekan Wydziału Nauk o Polityce i Administracji dr hab. Artur Laska, prof. uczelni 

Ad.1 

Przyjęcie porządku obrad. – ref. Przewodniczący Rady Dziedziny Nauk Społecznych prof. dr hab. 

Ryszard Gerlach 

Przewodniczący powitał członków Rady i wniósł o wprowadzenie do porządku obrad dodatkowych 

punktów: 

Pkt.10 

Uchwała Rady Dziedziny Nauk Społecznych  w sprawie nadania mgr Nicole Pietrzak stopnia doktora 

nauk społecznych w dyscyplinie nauki o polityce i administracji na wniosek Komisji Doktorskiej  z dnia 

6.10.2023. r.   

Promotor: dr hab. Maria Ewa Szatlach, prof. uczelni 

- ref. Przewodniczący Komisji Doktorskiej  dr hab. Artur Laska, prof. uczelni* 

 

Pkt.11 

Uchwała Rady Dziedziny Nauk Społecznych w sprawie przyjęcia rozprawy doktorskiej mgr Roberta 

Rejniaka nt. „Ocena zastosowania Dialogu Motywującego w pracy z młodzieżą przejawiającą 

zachowania ryzykowne na przykładzie programu wczesnej interwencji FreD goes net”  i dopuszczenia 

jej do publicznej obrony  

- ref. Dziekan Wydziału Pedagogiki  dr hab. Helena Ostrowicka, prof. uczelni 

Członkowie Rady w głosowaniu jawnym przyjęli poszerzony porządek obrad. 

Ad. 2 Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Rady Dziedziny Nauk Społecznych.  

– ref. dr hab. Beata Bonna, prof. uczelni 

Dr hab. Beata Bonna, prof. uczelni poinformowała, iż zapoznała się z protokołem z ostatniego 

posiedzenia RDNS  i stwierdziła jego zgodność z rzeczywistym przebiegiem obrad, a następnie wniosła 

o jego przyjęcie. 

Przewodniczący RDNS  poddał wniosek  pod jawne głosowanie. 



Członkowie RDNS poprzez jawne głosowanie przyjęli protokół z posiedzenia Rady Dziedziny Nauk 

Społecznych z dnia 19. 09. 2023 r. 

 Ad. 3.  

Uchwała Rady Dziedziny Nauk Społecznych  w sprawie powołania dr hab. Kamili Litwic-Kamińskiej na 

promotora pomocniczego mgr Katarzyny Ciechanowskiej przygotowującej rozprawę doktorską w 

dyscyplinie psychologia w ramach kształcenia w Szkole Doktorskiej. 

- ref. Dziekan Wydziału Psychologii prof. dr hab. Janusz Trempała 

Dziekan Wydziału Psychologii prof. dr hab. Janusz Trempała przedstawił wniosek w sprawie powołania 

dr hab. Kamili Litwic-Kamińskiej na promotora pomocniczego mgr Katarzyny Ciechanowskiej 

przygotowującej rozprawę doktorską w dyscyplinie psychologia w ramach kształcenia w Szkole 

Doktorskiej. Wniosek spełnia wymogi formalne. 

Przewodniczący RDNS poddał pod tajne głosowanie wniosek w sprawie powołania dr Kamili Litwic-

Kamińskiej na promotora pomocniczego mgr Katarzyny Ciechanowskiej przygotowującej rozprawę 

doktorską w dyscyplinie psychologia w ramach kształcenia w Szkole Doktorskiej. 

Komisja skrutacyjna w składzie: 

- dr hab. Aleksandra Błachnio, prof. uczelni. 

- dr hab. Michał Kosman, prof. uczelni, 

- dr hab. Paweł Trzos, prof. uczelni 

czuwała nad przebiegiem tajnego głosowania. 

Przewodniczący RDNS prof. dr hab. Ryszard Gerlach podał wyniki głosowania: 

• uprawnionych do głosowania były 30 osoby 

• udział w posiedzeniu wzięło 21 osób, 

• oddano 21 głosów, 

• głosów ważnych 21, 

• głosów na TAK 21, 

• głosów na NIE 0. 

 

Rada Dziedziny Nauk Społecznych uchwaliła, co następuje: 

      § 1 

wyznacza się dr Kamilę Litwic-Kaminską na promotora pomocniczego mgr Katarzyny Ciechanowskiej 

przygotowującej rozprawę doktorską w dyscyplinie psychologia w ramach kształcenia w Szkole 

Doktorskiej. 

     § 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Ad. 4 



Uchwała Rady Dziedziny Nauk Społecznych w sprawie powołania Komisji Doktorskiej ds. 

przeprowadzenia egzaminu z dyscypliny podstawowej (nauki o polityce i administracji) mgr Martyny 

Rajek-Kwiatek. 

- ref. Przewodniczący Komisji Doktorskiej ds. przewodu mgr Martyny Rajek-Kwiatek dr hab. Paweł 

Malendowicz, prof. uczelni 

Przewodniczący Komisji Doktorskiej ds. przewodu mgr Martyny Rajek-Kwiatek dr hab. Paweł 

Malendowicz wniósł o powołanie Komisji Doktorskiej (w sprawie powołania Komisji Doktorskiej) ds. 

przeprowadzenia egzaminu z dyscypliny podstawowej (nauki o polityce i administracji) mgr Martyny 

Rajek-Kwiatek w składzie: 

Przewodniczący:    dr hab. Paweł Malendowicz, prof. uczelni 

   dr hab. Ea Maria Szatlach, prof. uczelni 

   prof. dr hab. Tomasz Kuczur 

   dr hab. Łukasz Jureńczyk, prof. uczelni 

   dr hab. Michał Kosman, prof. uczelni 

 

Przewodniczący RDNS poddał wniosek pod jawne głosowanie. 

 Członkowie RDNS  w głosowaniu jawnym przychylili się do wniosku.  

Przewodniczący RDNS, ogłosił że Rada Dziedziny Nauk Społecznych uchwaliła, co następuje: 

    § 1 

Powołuje się Komisję Doktorską ds. przeprowadzenia egzaminu z dyscypliny podstawowej (nauki o 

polityce i administracji) mgr Martyny Rajek-Kwiatek w składzie: 

 Przewodniczący:    dr hab. Paweł Malendowicz, prof. uczelni 

   dr hab. Ewa Maria Szatlach, prof. uczelni 

   prof. dr hab. Tomasz Kuczur 

   dr hab. Łukasz Jureńczyk, prof. uczelni 

   dr hab. Michał Kosman, prof. uczelni 

 

     § 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Ad.5 

Uchwała Rady Dziedziny Nauk Społecznych  w sprawie powołania Komisji Doktorskiej ds. postępowania  

mgr  Pauliny Chmieleckiej w związku ze złożeniem wniosku o nadanie stopnia doktora w dyscyplinie 

nauki o polityce i administracji. 



Promotor: prof. dr hab. Andrzej Pieczywok 

- ref. Dziekan Wydziału Nauk o Polityce i Administracji dr hab. Artur Laska, prof. uczelni 

 

Dziekan Wydziału Nauk o Polityce i Administracji dr hab. Artur Laska, prof. uczelni poinformował, że w 

związku ze złożeniem  wniosku o nadanie stopnia doktora w dyscyplinie nauki o polityce  przez mgr  

Paulinę Chmielecką  istnieje  potrzeba powołania Komisji doktorskiej. Pan Dziekan przedstawił 

proponowany skład: 

dr hab. Artur Laska, prof. uczelni -przewodniczący 
dr hab. Łukasz Jureńczyk, prof. uczelni 
dr hab. Michała Kosman, prof. uczelni 
dr hab. Izabela Kapsa, prof. uczelni 
dr hab. Maria Ewa Szatlach, prof. uczelni 
dr hab. Paweł Malendowicz, prof. uczelni 
 

Przewodniczący RDNS poddał wniosek pod jawne głosowanie. 

 Członkowie Rady w głosowaniu jawnym jednogłośnie pozytywnie zaopiniowali skład Komisji 

 Przewodniczący RDNS, ogłosił, że Rada Dziedziny Nauk Społecznych uchwala, co następuje: 

§ 1 
Powołuje się Komisję doktorską ds. postępowania mgr Pauliny Chmielckiej w związku ze złożeniem 

wniosku o nadanie stopnia doktora w dyscyplinie nauki o polityce i administracji   w składzie: 

dr hab. Artur Laska, prof. uczelni 

dr hab. Łukasz Jureńczyk, prof. uczelni 

dr hab. Michała Kosman, prof. uczelni 

dr hab. Izabela Kapsa, prof. uczelni 

dr hab. Maria Ewa Szatlach, prof. uczelni 

dr hab. Paweł Malendowicz, prof. uczelni 

 
 § 2  
 
Funkcje przewodniczącego Komisji powierza się dr hab. Arturowi Lasce, prof. uczelni. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Ad.6 

Uchwała Rady Dziedziny Nauk Społecznych  w sprawie powołania recenzenta w postępowaniu o 

nadanie stopnia naukowego doktora habilitowanego w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie 

nauki o polityce i administracji dr. Arkadiuszowi Lewandowskiemu. 



- ref. Dziekan Wydziału Nauk o Polityce i Administracji dr hab. Artur Laska, prof. uczelni 

 

Dziekan Wydziału Nauk o Polityce i Administracji dr hab. Artur Laska, prof. uczelni przedstawił wniosek 

w sprawie wyznaczenia prof. dr hab. Andrzeja Stelmacha na recenzenta   w postępowaniu dr A. 

Lewandowskiego o nadanie stopnia naukowego doktora habilitowanego w dziedzinie nauk 

społecznych. 

Przewodniczący RDNS poddał wniosek pod tajne głosowanie 

Komisja skrutacyjna w składzie: 

- dr hab. Aleksandra Błachnio, prof. uczelni. 

- dr hab. Michał Kosman, prof. uczelni, 

- dr hab. Paweł Trzos,prof. uczelni 

czuwała nad przebiegiem tajnego głosowania. 

Przewodniczący RDNS prof. dr hab. Ryszard Gerlach podał wyniki głosowania: 

• uprawnionych do głosowania były 30 osoby 

• udział w posiedzeniu wzięło 21 osób, 

• oddano 21 głosów, 

• głosów ważnych 21, 

• głosów na TAK 21, 

• głosów na NIE 0. 

 

Rada Dziedziny Nauk Społecznych uchwaliła, co następuje: 

      § 1 

wyznacza się prof. dr hab. Andrzeja Stelmacha na recenzenta   w postępowaniu dr A. Lewandowskiego 

o nadanie stopnia naukowego doktora habilitowanego w dziedzinie nauk społecznych. 

                § 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Ad.7 

Uchwała Rady Dziedziny Nauk Społecznych  w sprawie powołania  członka Komisji habilitacyjnej w 

postępowaniu o nadanie stopnia naukowego doktora habilitowanego w dziedzinie nauk społecznych 

w dyscyplinie nauki o polityce i administracji dr. Arkadiuszowi Lewandowskiemu. 

- ref. Dziekan Wydziału Nauk o Polityce i Administracji dr hab. Artur Laska, prof. uczelni 

 

Dziekan Wydziału Nauk o Polityce i Administracji dr hab. Artur Laska, prof. uczelni przedstawił wniosek 

w sprawie wyznaczenia dr hab. Pawła Malendowicza, prof. uczelni  na  członka Komisji habilitacyjnej w 



postępowaniu dr. A. Lewandowskiego o nadanie stopnia naukowego doktora habilitowanego w 

dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie nauki o polityce i administracji. 

Przewodniczący RDNS poddał wniosek pod tajne głosowanie 

Komisja skrutacyjna w składzie: 

- dr hab. Aleksandra Błachnio, prof. uczelni. 

- dr hab. Michał Kosman, prof. uczelni, 

- dr hab. Paweł Trzos, prof. uczelni 

Czuwała nad przebiegiem tajnego głosowania. 

Przewodniczący RDNS prof. dr hab. Ryszard Gerlach podał wyniki głosowania: 

• uprawnionych do głosowania były 30 osoby 

• udział w posiedzeniu wzięło 21 osób, 

• oddano 21 głosów, 

• głosów ważnych 21, 

• głosów na TAK 21, 

• głosów na NIE 0. 

Rada Dziedziny Nauk Społecznych uchwaliła, co następuje: 

      § 1 

wyznacza się dr hab. Pawła Malendowicza, prof. uczelni  na  członka Komisji habilitacyjnej w 

postępowaniu dr. A. Lewandowskiego o nadanie stopnia naukowego doktora habilitowanego w 

dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie nauki o polityce i administracjiAd.8 

 

Ad.8 

Uchwała Rady Dziedziny Nauk Społecznych  w sprawie powołania  członka pełniącego funkcje 

sekretarza w Komisji habilitacyjnej w postępowaniu o nadanie stopnia naukowego doktora 

habilitowanego w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie nauki o polityce i administracji dr. 

Arkadiuszowi Lewandowskiemu. 

- ref. Dziekan Wydziału Nauk o Polityce i Administracji dr hab. Artur Laska, prof. uczelni 

 

Dziekan Wydziału Nauk o Polityce i Administracji dr hab. Artur Laska, prof. uczelni przedstawił wniosek 

w sprawie wyznaczenia dr hab. Izabeli Kapsy, prof. uczelni  na  członka Komisji habilitacyjnej w 

postępowaniu dr. A. Lewandowskiego o nadanie stopnia naukowego doktora habilitowanego w 

dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie nauki o polityce i administracji i powierzenia funkcji 

sekretarza. 

Przewodniczący RDNS poddał wniosek pod tajne głosowanie 

Komisja skrutacyjna w składzie: 



- dr hab. Aleksandra Błachnio, prof. uczelni. 

- dr hab. Michał Kosman, prof. uczelni, 

- dr hab. Paweł Trzos,prof. uczelni 

Czuwała nad przebiegiem tajnego głosowania. 

Przewodniczący RDNS prof. dr hab. Ryszard Gerlach podał wyniki głosowania: 

• uprawnionych do głosowania były 30 osoby 

• udział w posiedzeniu wzięło 21 osób, 

• oddano 21 głosów, 

• głosów ważnych 21, 

• głosów na TAK 21, 

• głosów na NIE 0. 

 

Rada Dziedziny Nauk Społecznych uchwaliła, co następuje: 

      § 1 

wyznacza się dr hab. Izabelę Kapsę, prof. uczelni  na  członka Komisji habilitacyjnej w postępowaniu dr. 

A. Lewandowskiego o nadanie stopnia naukowego doktora habilitowanego w dziedzinie nauk 

społecznych w dyscyplinie nauki o polityce i administracji i powierza funkcję  sekretarza. 

      § 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Ad.9 

Uchwała Rady Dziedziny Nauk Społecznych  w sprawie powołania Komisji habilitacyjnej w 

postępowaniu o nadanie stopnia naukowego doktora habilitowanego w dziedzinie nauk społecznych 

w dyscyplinie nauki o polityce i administracji dr. Arkadiuszowi Lewandowskiemu. 

- ref. Dziekan Wydziału Nauk o Polityce i Administracji dr hab. Artur Laska, prof. uczelni 

 

Dziekan Wydziału Nauk o Polityce i Administracji dr hab. Artur Laska, prof. uczelni przedstawił wniosek 

w sprawie powołania Komisji habilitacyjnej w postępowaniu o nadanie stopnia naukowego doktora 

habilitowanego w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie nauki o polityce i administracji dr. 

Arkadiuszowi Lewandowskiemu: 

Prof. dr hab. Jolanta Maria Itrich-Drabek - przewodnicząca 
Prof. dr hab. Tomasz Andrzej Bojarowicz– recenzent 
Dr hab. Rafał Matyja - recenzent 
Dr hab. Alicja Maria Stępień-Kuczyńska - recenzent 
Prof. dr hab. Andrzej Stelmach – recenzent 
Dr hab.  Izabela Kapsa - sekretarz 
Dr hab. Paweł Malendowicz– członek 



 

Przewodniczący RDNS poddał wniosek pod jawne  głosowanie 

Członkowie Rady w glosowaniu jawnym przychylili się do wniosku 

 Rada Dziedziny Nauk Społecznych uchwaliła, co następuje: 

§ 1 
Powołuje się komisję w postępowaniu dra Arkadiusza Lewandowskiego  w dziedzinie nauk społecznych 
w dyscyplinie nauki o polityce i administracji w następującym składzie: 
 
Prof. dr hab. Jolanta Maria Itrich-Drabek - przewodnicząca 
Prof. dr hab. Tomasz Andrzej Bojarowicz– recenzent 
Dr hab. Rafał Matyja - recenzent 
Dr hab. Alicja Maria Stępień-Kuczyńska - recenzent 
Prof. dr hab. Andrzej Stelmach – recenzent 
Dr hab.  Izabela Kapsa - sekretarz 
Dr hab. Paweł Malendowicz– członek 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Ad.10 

Uchwała Rady Dziedziny Nauk Społecznych  w sprawie nadania mgr Nicole Pietrzak stopnia doktora 

nauk społecznych w dyscyplinie nauki o polityce i administracji na wniosek komisji Doktorskiej  z dnia 

6.10.2023. r.   

Promotor: dr hab. Maria Ewa Szatlach, prof. uczelni 

 ref. Przewodniczący Komisji Doktorskiej  dr hab. Artur Laska, prof. uczelni 

Przewodniczący Komisji Doktorskiej dr hab. Artur Laska, prof. uczelni poinformował członków Rady o 

publicznej obronie rozprawy doktorskiej mgr Nicole Pietrzak  nt. „Migracja a integracja imigrantów w 

województwie kujawsko-pomorskim w latach 2015-2020”, która miała miejsce 06.102023 roku w 

obecności promotora prof. dr hab.  Ewy Marii Szatlach, prof. uczelni oraz  recenzentów   dr hab. 

Andrzeja Bonusiaka, prof. UG, dr hab. Michała Kubiaka z Uniwersytetu Szczecińskiego. 

Doktorantka  w trakcie obrony wykazała się  obszerną znajomością tematu i erudycją. Komisja 

Doktorska w głosowaniu tajnym  przyjęła publiczną obronę doktorska mgr Nicole Pietrzak i   pozytywnie 

zaopiniowała wniosek o nadanie stopnia doktora. 

Przewodniczący Rady Dziedziny Nauk Społecznych prof. dr hab. Ryszard Gerlach poddał pod  tajne 

głosowanie członków RDNS wniosek w sprawie nadania mgr Nicole Pietrzak stopnia doktora nauk 

społecznych w dyscyplinie nauki o polityce i administracji na wniosek Komisji Doktorskiej z dnia 

06.10.2023 roku: 

Powołana komisja skrutacyjna w składzie: 

- dr hab. Michał Kosman prof. uczelni, 

- dr hab. Aleksandra Błachnio, prof. uczelni, 



- dr hab. Paweł Trzos, prof. uczelni 

czuwała nad  przebiegiem tajnego głosowania. 

Przewodniczący Rady Dziedziny Nauk Społecznych prof. dr hab. Ryszard Gerlach podał wyniki tajnego 

głosowania w  powyższej sprawie:   

na uprawnionych do głosowania  30 osób 

obecne     21 osób 

głosów oddanych   21 

głosów na TAK             21 

głosów na NIE    0 

głosów wstrzymujących się  0 

głosów ważnych   21   

głosów nieważnych   0 

Przewodniczący Rady Dziedziny Nauk Społecznych prof. dr hab. Ryszard Gerlach ogłosił, że Rada 

Dziedziny Nauk Społecznych uchwala co następuje: 

postanawia 

nadać stopień naukowy doktora nauk społecznych  w dyscyplinie nauki o polityce i administracji  mgr 

Nicole Pietrzak na podstawie rozprawy doktorskiej nt. „Migracja a integracja imigrantów w 

województwie kujawsko-pomorskim w latach 2015-2020”. 

 

Uzasadnienie 

Stopień naukowy doktora nadaje się osobie, która spełniła wymagania określone w art. 186 Ustawy z 

dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 574 ze zm.). Pani 

mgr Nicole Pietrzak złożyła wniosek o wszczęcie postępowania o nadanie stopnia doktora dnia 9 marca 

2023 r.   

Uwzględniając pozytywną opinię Komisji doktorskiej oraz pełną dokumentację postępowania 

o nadanie stopnia doktora, w tym recenzje rozprawy doktorskiej, Rada Dziedziny Nauk Społecznych 

Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego uznała, że mgr Nicole Pietrzak  spełniła wymagania ustawowe.   

Niniejsza decyzja uwzględnia w całości żądanie strony, wyrażone w złożonym przez niego wniosku. 

Pouczenie 

Od przedmiotowej decyzji nie przysługuje odwołanie. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Ad.11 

Uchwała Rady Dziedziny Nauk Społecznych w sprawie przyjęcia rozprawy doktorskiej mgr Roberta 

Rejniaka nt. „Ocena zastosowania Dialogu Motywującego w pracy z młodzieżą przejawiającą 

zachowania ryzykowne na przykładzie programu wczesnej interwencji FreD goes net”  i dopuszczenia 

jej do publicznej obrony  

- ref. Dziekan Wydziału Pedagogiki  dr hab. Helena Ostrowicka, prof. uczelni 

 



Dziekan Wydziału Pedagogiki  dr hab. Helena Ostrowicka, prof. uczelni przedstawiła wniosek w sprawie 

przyjęcia rozprawy doktorskiej mgr Roberta Rejniaka nt. „Ocena zastosowania Dialogu Motywującego 

w pracy z młodzieżą przejawiającą zachowania ryzykowne na przykładzie programu wczesnej 

interwencji FreD goes net”  i dopuszczenia jej do publicznej obrony.  Wpłynęły dwie recenzje 

zakończone pozytywnymi konkluzjami   dr hab. Renaty Rybczyńskiej Abdel Kawy i dr hab. Krzysztofa 

Ostaszewskiego, a Doktorant spełnił wszelkie wymogi formalne  przystępując do wymaganych 

egzaminów z wynikiem pozytywnym. 

 
Dziekan Wydziału Pedagogiki  dr hab. Helena Ostrowicka, prof. uczelni zaproponowała Komisję 

Doktorską  ds. publicznej obrony doktorskiej mgr Roberta  Rejniaka w następującym składzie: 

dr hab. Helena Ostrowicka, uczelni - przewodnicząca 
prof. dr hab. Ewa Filipiak 
prof. dr hab. Roman Leppert 
dr hab. Mariusz Cichosz, prof. uczelni 
dr hab. Przemysław Grzybowski, prof. uczelni 
dr hab. Jacek Szczepkowski, prof. uczelni 
dr hab. Renata Tomaszewska, prof. uczeni 
dr hab. Dariusz Zając, prof. uczelni 
prof. dr hab. Maria Deptuła - promotor 
dr hab. Henryk Ostaszewski  recenzent 
dr hab. Dorota Rybczyńka-Abdel Kawy - recenzent 
 
Przewodniczący RDNS poddał pod tajne glosowanie wniosek w sprawie  przyjęcia rozprawy doktorskiej 
mgr Roberta Rejniaka nt. „Ocena zastosowania Dialogu Motywującego w pracy z młodzieżą 
przejawiającą zachowania ryzykowne na przykładzie programu wczesnej interwencji FreD goes net”  i 
dopuszczenia jej do publicznej obrony 
Powołana komisja skrutacyjna w składzie: 

- dr hab. Michał Kosman prof. uczelni, 

- dr hab. Aleksandra Błachnio, prof. uczelni, 

- dr hab. Paweł Trzos, prof. uczelni 

czuwała nad  przebiegiem tajnego głosowania. 

Przewodniczący Rady Dziedziny Nauk Społecznych prof. dr hab. Ryszard Gerlach podał wyniki tajnego 

głosowania w  powyższej sprawie:   

na uprawnionych do głosowania  31 osób 

obecne     21 osób 

głosów oddanych   21 

głosów na TAK                 21 

głosów na NIE                 0 

głosów wstrzymujących się  0 

głosów ważnych   21   



głosów nieważnych   0 

Przewodniczący Rady Dziedziny Nauk Społecznych prof. dr hab. Ryszard Gerlach ogłosił, co Rada 

Dziedziny Nauk Społecznych uchwala co następuje: 

 
1. Przyjmuje się pracę doktorską  nt.. „Ocena zastosowania Dialogu Motywującego w pracy z 

młodzieżą przejawiającą zachowania ryzykowne na przykładzie programu wczesnej 
interwencji FreD goes net  

2. Dopuszcza się mgr Robert Rejniaka do publicznej obrony pracy doktorskiej. 
3. Wyznacza się  termin publicznej obrony pracy doktorskiej na dzień  08.11.2023 roku  godz. 

12.30 
4. Powołuje się do przeprowadzenia publicznej obrony rozprawy doktorskiej  mgr Agnieszki 

Kuskowskiej Komisję Doktorską  w składzie: 
 

dr hab. Helena Ostrowicka, uczelni - przewodnicząca 
prof. dr hab. Ewa Filipiak 
prof. dr hab. Roman Leppert 
dr hab. Mariusz Cichosz, prof. uczelni 
dr hab. Przemysław Grzybowski, prof. uczelni 
dr hab. Jacek Szczepkowski, prof. uczelni 
dr hab. Renata Tomaszewska, prof. uczeni 
dr hab. Dariusz Zając, prof. uczelni 
prof. dr hab. Maria Deptuła - promotor 
dr hab. Henryk Ostaszewski  recenzent 
dr hab. Dorota Rybczyńka-Abdel Kawy - receznet 

 
5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
…………………………………………… 
Protokołowała mgr Justyna Kwiatkowska 


